
 1 

 

Kivonat: Nyírmeggyes Község Önkormányzat Képviselő-testületének 2017. április 18. 
napján megtartott ülésének jegyzőkönyvéből. 

 
NYÍRMEGGYES KÖZSÉG ÖNKORMÁNYZAT KÉPVISELŐ-TESTÜLETE 

 
4/2017. (IV. 20.) 

 
önkormányzati rendelete 

az önkormányzati jelképekről, valamint az Önkormányzat Szervezeti és 
Működési Szabályzatáról szóló önkormányzati rendelet egyes 

rendelkezéseinek módosításáról szóló 5/2016. (III. 18.) önkormányzati rendelet 
módosításáról. 

 
 
Nyírmeggyes Község Önkormányzat Képviselő-testülete az Alaptörvény 32. cikk (2) 
bekezdésében kapott felhatalmazás alapján, az Alaptörvény 32. cikk (1) bekezdés i) 
pontjában meghatározott feladatkörében eljárva a következőket rendeli el:  
 
1. § Nyírmeggyes Község Önkormányzat Képviselő-testületének az 
önkormányzati jelképekről, valamint az Önkormányzat Szervezeti és Működési 
Szabályzatáról szóló önkormányzati rendelet egyes rendelkezéseinek módosításáról 
szóló 5/2016. (III. 18.) önkormányzati rendelete 9. § (3) bekezdése helyébe a 
következő rendelkezés lép:  

„(3) A térítés mértékét az eset valamennyi körülményére (pl.: az előállításra 

engedélyezett mennyiségre, a felhasználás idejére, a becsült elérthető 

árbevételre stb.) tekintettel az engedélyező egyedileg állapítja meg az 

engedélyben, azonban a térítés alkalmanként nem lehet kevesebb 3.000,- Ft-nál 

(háromezer forintnál), de nem haladhatja meg a 20.000,- Ft-ot (húszezer 

forintot).” 
 

2.     § Ez a rendelet 2017. április 20. napján lép hatályba azzal, hogy a hatályba 
lépését követő napon hatályát veszti. 
 
 
Szőkéné Vadon Edit sk.                                                             Lipták József sk. 
polgármester                                                                                  jegyző 
 
----------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

Záradék: 

 

A rendelet 2017. április 20. napján kihirdetésre került. 

 

Nyírmeggyes, 2017. április 20. 



 2 

                    Lipták József sk. 

              jegyző 
 
 


